ESTADO DO PARANÁ
                       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

CNPJ 75.845.545/0001-06

AVENIDA BRASIL, 188-FONE/FAX (43) 3625-1000-CEP 86640-000

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL Nº 016/2017

Divulga o resultado dos recursos interpostos
quanto à classificação final preliminar ao
cargo de Professor, a classificação final
definitiva ao cargo de Professor e a
Homologação Final do Concurso Público nº
001/2017 da Prefeitura Municipal de
Cafeara, aberto pelo Edital nº 001/2017.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto à classificação final preliminar, divulgada pelo Edital nº 014/2017, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO RESULTADO DO RECURSO

46800721 VERA LUCIA FELIX 10/09/1980 PROFESSOR INDEFERIDO

2. A classificação final definitiva ao cargo de Professor do Concurso Público nº 001/2017 da Prefeitura Municipal de Cafeara, aberto pelo Edital
nº 001/2017, conforme segue:

PROFESSOR

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

TOTAL
PROVA

OBJETIVA

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA
PROVA

DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

1 46800769 MÔNICA SERVELIN DE PAULA 23/03/1989 84,00 56,00 8,00 12,00 8,00 30,00 70,50

ESTADO DO PARANÁ
                       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

CNPJ 75.845.545/0001-06

AVENIDA BRASIL, 188-FONE/FAX (43) 3625-1000-CEP 86640-000

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

TOTAL
PROVA

OBJETIVA

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA
PROVA

DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

2 46800127 ELIANE FERRARA BUGHI 20/08/1981 92,00 60,00 8,00 12,00 12,00 NAP 69,00

3 46800617 VIVIAN IZABELA JULIÃO 04/02/1982 86,00 60,00 6,00 12,00 8,00 NAP 64,50

4 46800501
VANESSA APARECIDA DE
OLIVEIRA

09/11/1990 86,00 60,00 6,00 12,00 8,00 NAP 64,50

5 46800522 MARIANGELA RIZZATTI AVILA 15/12/1987 74,00 56,00 8,00 6,00 4,00 30,00 63,00

6 46800379
ROSENEIDE APARECIDA DA
SILVA

11/10/1973 84,00 56,00 6,00 6,00 16,00 0,00 63,00

7 46800448 GRACIELLI CONSTANTINO 30/01/1986 78,00 56,00 6,00 8,00 8,00 10,00 61,00

8 46800808 FABIANA SOUZA OLIVEIRA 24/07/1994 78,00 48,00 6,00 12,00 12,00 10,00 61,00

9 46800564 ROSIRENE CRISTINA DA SILVA 16/10/1975 80,00 56,00 8,00 8,00 8,00 0,00 60,00

10 46800814 LIGIA CRISTINA TUROZI 14/10/1973 80,00 52,00 8,00 12,00 8,00 NAP 60,00

11 46800052
SONIA DE LOURDES
VASCONCELOS

20/06/1976 80,00 52,00 6,00 10,00 12,00 NAP 60,00

12 46800794 ANA CLAUDIA CORDEIRO 23/12/1986 80,00 48,00 8,00 12,00 12,00 NAP 60,00

13 46800562
GILMARA APARECIDA
LOURENÇO

10/10/1994 76,00 56,00 4,00 12,00 4,00 10,00 59,50

14 46800836
MARCELA MARIA DOS SANTOS
TUROZI

28/12/1981 78,00 60,00 6,00 12,00 0,00 0,00 58,50

15 46800322 ELLEN NUNES DOMINGOS 24/03/1986 78,00 60,00 6,00 8,00 4,00 NAP 58,50

16 46800855 ALICE DE ALMEIDA SILVA 22/05/1995 78,00 56,00 8,00 10,00 4,00 NAP 58,50

17 46800721 VERA LUCIA FELIX 10/09/1980 78,00 56,00 6,00 8,00 8,00 NAP 58,50

18 46800262 TAMIRYS M A ZANINI MENDES 30/06/1990 78,00 52,00 6,00 8,00 12,00 NAP 58,50

19 46800425
FABIANA FERREIRA PINTO
TRUCOLO

29/12/1985 74,00 52,00 8,00 10,00 4,00 10,00 58,00

20 46800139
MARIA CRISTINA DE MELO
GALDIOLI

13/11/1977 76,00 56,00 6,00 10,00 4,00 NAP 57,00

ESTADO DO PARANÁ
                       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

CNPJ 75.845.545/0001-06

AVENIDA BRASIL, 188-FONE/FAX (43) 3625-1000-CEP 86640-000

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

TOTAL
PROVA

OBJETIVA

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA
PROVA

DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

21 46800026
LUCIANA MARIA RODRIGUES
DA MATA

17/01/1983 76,00 52,00 8,00 12,00 4,00 NAP 57,00

22 46800757 ALINE FERREIRA DUTRA 07/04/1990 76,00 48,00 6,00 10,00 12,00 NAP 57,00

23 46800400 VANESSA PAULA FRANCISCO 18/08/1996 74,00 56,00 4,00 10,00 4,00 NAP 55,50

24 46800164 ANA PAULA COSTA 13/07/1998 74,00 52,00 6,00 12,00 4,00 NAP 55,50

25 46800680
SILVIA MARA DOS SANTOS
LIMA

02/09/1969 74,00 52,00 6,00 8,00 8,00 NAP 55,50

26 46800173 JULIENE GARBOSA MARQUES 23/10/1980 74,00 52,00 4,00 6,00 12,00 NAP 55,50

27 46800777
ARIANA BRITO DE JESUS
TUROZI

19/12/1984 44,00 28,00 4,00 4,00 8,00 NAP 33,00

2.1 A divulgação da classificação final definitiva ao cargo de Professor da candidata inscrita na condição de afrodescendente, conforme segue:

PROFESSOR

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

TOTAL
PROVA

OBJETIVA

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA
PROVA

DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

1 46800777
ARIANA BRITO DE JESUS
TUROZI

19/12/1984 44,00 28,00 4,00 4,00 8,00 NAP 33,00

3. A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Cafeara, aberto pelo Edital nº 001/2017.

Cafeara, 03 de outubro de 2017.

OSCIMAR JOSÉ SPERANDIO

Prefeito Municipal